Решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Филёвский парк

в городе Москве
 28.10.2011   №  9/1
О   схеме   избирательных  округов  по  выборам

депутатов      муниципального               Собрания

    внутригородского муниципального образования

    Филёвский парк в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от  06.07.2005 г. № 38  «Избирательный кодекс города Москвы», муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве и её графическое изображение (Приложение).

2. Муниципалитету  внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве  опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве и её графическое изображение  в газете «Вестник муниципального образования Филёвкий парк» до 01.11.2011.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя  внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве Юдина  Ю.Г.
Руководитель внутригородского

 муниципального образования
Филёвский парк  в городе Москве                                                            Ю.Г. Юдин
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                к решению муниципального Собрания

                                                                                                внутригородского       муниципального

                                                                                                образования Филёвский парк  в городе

                                                                                                Москве

                                                                                                от 28.10.2011  №  9/1

С Х Е М А
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

муниципального Собрания внутригородского муниципального

                      образования Филёвский парк в городе Москве

Избирательный округ № 1,

количество депутатских мандатов – 3,

численность избирателей -12203

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Улица Кастанаевская д. 3, 7, 9, 11, 13, 17, 21, 24, 26, 30
Улица Василисы Кожиной д. 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26
Улица Минская д. 4, 6, 8, 10, 10/21, 12, 14
Улица 2-я Филёвская д. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13
Улица 3-я Филёвская д. 4, 5, 6, 7, 8, 10
Улица Олеко Дундича д. 19/15, 21, 25, 27
Улица Барклая д. 3, 5, 7, 7/1

Избирательный округ № 2,

количество депутатских мандатов – 3,

   численность избирателей -11885

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Улица Кастанаевская д. 4, 5, 6, 8, 12,16
Улица Б.Филёвская д. 21, 21/19, 23, 27, 31, 35
Улица Минская д. 16,18, 20, 20, 22
Улица 2-я Филёвская д. 14
Улица Сеславинская д. 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 38,40,42
Улица Олеко Дундича д. 3, 5, 7, 13
Улица Барклая д. 11, 13, 15, 17
Улица Алябьева д. 1, 2, 4, 6, 8
Улица Новозаводская д. 16, 23/8, 25.

Избирательный округ № 3,

количество депутатских мандатов – 3,

численность избирателей -11724

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

Улица Б.Филёвская д. 8, 10, 12, 13,14, 16, ,17, 19/18, 19/18
    Улица Сеславинская д. 2, 4, 6, 8, 10, 12

    Улица Барклая д. 12, 14, 16

    Улица Новозаводская д. 2, , 8, 8/8, 13, 15, 17, 21, 23/8
    Улица Заречная д. 1,3,5, 7, 15/7, 21
    Улица Тучковская д. 2, 4, 6, 7, 9, 11, 13
Проезд Физкультурный д. 3, 5
Проезд Береговой д.7, 9
Проезд Багратионовский д. 1, 3, 4, 6, 8, 14.

Избирательный округ № 4,

количество депутатских мандатов – 3,

численность избирателей -11664

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:

Бульвар Филёвский д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41.

[image: image1.jpg]CXEMA
U3BUPATEJIbHbIX OKPYI'OB

BHYTPUropoACcKOro MyHMUmMnanbLHoro o6pasosaHus
OUNEBCKUU NAPK B TOPOLE MOCKBE

YcnoBHble 0003HaYeHUs:

4 - HOMep n3bupaTtenbLHOro oKpyra

— -rpaHuua M3bupaTenbHOro yyacTtka

= - [PaHuLa n3dbupaTesibHOro okpyra

N

-